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Minister Sportu i Turystyki ogłosił nabór wniosków, którego celem jest wyłonienie ogólnopolskiego

operatora Programu Upowszechniania Strzelectwa. Kwota do rozdysponowania w naborze to ponad 2,5

miliona złotych. Nowy model systemowego wsparcia organizacji strzeleckich zajęć sportowych

skierowany jest do młodzieży od 18. do 26. roku życia.

Wnioski w naborze można składać do 27 maja br., a ich rozpatrzenie nastąpi do 22 czerwca br. Kwota do

rozdysponowania w naborze wynosi 2 591 755 zł.

Cele Programu Upowszechniania Strzelectwa:

popularyzacja strzelectwa wśród młodzieży,

zwiększenie oferty ogólnodostępnych, bezpłatnych zajęć sportowych dla młodzieży,

upowszechnianie postaw proobronnych wśród młodzieży,

stworzenie warunków dla rozwoju talentów oraz zainteresowań sportowych,

stworzenie warunków do optymalizacji wykorzystania lokalnej infrastruktury strzeleckiej.

Program stanowi narzędzie wspierające szeroko rozumiane działania aktywizacyjne implementowane

wśród młodzieży. Dzięki stosownym założeniom realizacyjnym uczestnicy zajęć będą mieli możliwość

poznania elementarnych zasad strzeleckich.

Wiąże się to bezpośrednio z edukacją historyczną oraz uczestnictwem w zorganizowanym szkoleniu

sportowym. Zadanie będące przedmiotem dofinansowania polega na wyłonieniu operatora programu,

realizującego go z wykorzystaniem struktury organizacyjnej sportu polskiego - klubów sportowych, które

w ramach swojej podstawowej działalności statutowej prowadzą działania w zakresie upowszechniania

strzelectwa sportowego (na postawie licencji wydanej przez Polski Związek Strzelectwa Sportowego)

oraz prowadzą formalnie zarejestrowaną działalność przez co najmniej rok. 

Ministerstwo Sportu i Turystyki na realizację programu upowszechniania strzelectwa w Polsce

przeznaczy w 2022 łącznie 5 mln zł, z czego:

2,5 mln zł na upowszechnianie strzelectwa sportowego i kompetencji strzeleckich wśród

pełnoletniej młodzieży szkolnej – od momentu ukończenia 18 r.ż. do 26 r.ż. (środki z Funduszu

Rozwoju Kultury Fizycznej),

2,5 mln zł na upowszechnianie strzelectwa i kompetencji strzeleckich dla każdego dorosłego

Polaka w wieku powyżej 26 lat (środki z budżetu państwa) – o publikacji tej części programu

Ministerstwo poinformuje w osobnym komunikacie.

Wnioski wraz załącznikami (dostępne tutaj) należy wysłać pocztą (lub złożyć w siedzibie MSiT) na

adres: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Departament Sportu dla Wszystkich, 00-082 Warszawa, ul.

Senatorska 14 z dopiskiem na kopercie „Program Upowszechniania Strzelectwa – nabór na operatora”.
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